
 

 

 

Č.j.: UKLFP/449885/2024 

Výzva k podání nabídky 
v rámci dynamického nákupního systému 

 

Zadavatel veřejné zakázky tímto v souladu s ustanoveními § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vyzývá dodavatele zařazené do dynamického 

nákupního systému (dále jen „DNS“) k podání nabídky 

 

Základní charakteristiky zakázky 

 Název veřejné zakázky: AV technika 03-2024 

 Název DNS: LFP - DNS pro AV techniku 

 Druh zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

 Postup podle: Veřejná zakázka je zadávána v souladu s ust. § 141 ZZVZ 

 Přílohy: Příloha č. 1 – krycí list nabídky 

 Příloha č. 2 – seznam položek 

 Příloha č. 3 – kupní smlouva 

 Příloha č. 1 kupní smlouvy – specifikace zboží 

Přístup k zadávací 
dokumentaci: 

https://zakazky.cuni.cz/vz00008810  

sekce Veřejné zakázky v DNS 

Identifikační údaje zadavatele 

 Obchodní firma/název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

 Sídlo: alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 

 IČ: 00216208 

 DIČ: CZ00216208 

 Zastoupená: prof. MUDr. Jindřich Fínek, děkan fakulty 

 Kontaktní osoba: 
Ondřej Škrabal, tel.: +420 377 593 486, email: 
ondrej.skrabal@lfp.cuni.cz 

  

https://zakazky.cuni.cz/vz00008810


 

 

 

 
Předmět plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka zboží dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 kupní smlouvy 
včetně splnění dalších souvisejících plnění dle relevantních ustanovení kupní smlouvy. 

Zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 101 odst. 1 ZZVZ. 

Zakázka je realizována z prostředků projektu: 

Název projektu: Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na Univerzitě Karlově 
Číslo projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0005514 

Doba a místo realizace veřejné zakázky 
Doba plnění: do 2 měsíců od účinnosti smlouvy 

Místo plnění: Plzeň 

Lhůta, způsob a forma podání nabídek  
Lhůta pro podání nabídek:  

Nabídky lze podávat do 18. 8. 2024 do 9:00 hodin. 

Způsob podání nabídek:  

Nabídky musí být podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
adrese: https://zakazky.cuni.cz/vz00008810  

Je-li veřejná zakázka rozdělena na části, může dodavatel podat nabídku do jedné nebo do více částí 
veřejné zakázky, přičemž nabídky se podávají do každé části zvlášť. 

Forma nabídek: 

Nabídku bude tvořit Příloha č. 1 výzvy – krycí list nabídky, Příloha č. 2 výzvy - seznam položek  
a Příloha č. 3 výzvy – kupní smlouva vyplněné v souladu s požadavky zadavatele definovanými níže, 
případně další dokumenty (technické listy, certifikáty, plná moc apod.).  

Dodavatel pro zpracování nabídky použije Přílohu č. 2 výzvy – seznam položek, kterou vyplní na 
vyznačených místech - jednotková cena v Kč bez DPH a identifikace nabízeného zboží. V rámci návrhu 
kupní smlouvy není dodavatel oprávněn provádět žádné úpravy nebo změny oproti vzoru smlouvy s 
výjimkou doplnění relevantních údajů, jejichž doplnění smlouva předpokládá. 

Nabídková cena za jednotlivé položky bude zaokrouhlena na 2 desetinná místa a musí být stanovena 
jako pevná částka a její vyčíslení musí být uvedeno jednou částkou, nikoliv s uvedením peněžního 
rozpětí. Nabídková cena zároveň nesmí být stanovena procentem či jiným poměrem nebo výpočtem k 
výši jiných částek.  

Vzhledem k tomu, že celková nabídková cena je hodnotícím kritériem, nelze ji po skončení lhůty pro 
podání nabídek měnit, a je tedy v zájmu dodavatele, aby všechny údaje o nabídkové ceně byly shodné. 

Zadavatel upozorňuje, že jakékoliv jiné zásahy do Příloh této výzvy za účelem změn v jejich obsahu, 
vyjma shora popsaných požadavků zadavatele o doplnění, jsou nepřípustné a můžou být důvodem pro 
vyloučení dodavatele z účasti ve veřejné zakázce.  

Nabídky mohou být podány v českém nebo slovenském jazyce.  

https://zakazky.cuni.cz/vz00008810


 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva včetně jejích příloh. 

Informace a údaje uvedené v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách vymezují závazné požadavky 
zadavatele na zpracování nabídky a plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen při 
zpracování své nabídky akceptovat. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených  
v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek  
a může být důvodem pro vyloučení dodavatele z další účasti ve veřejné zakázce. 

Dodavatelé jsou oprávněni po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Obdobně před uplynutím lhůty pro podání nabídek může zadavatel 
podat vysvětlení z vlastní vůle. 

Způsobilost a kvalifikace a způsob jejich prokázání 
Prokázání způsobilosti a kvalifikace není v rámci této veřejné zakázky požadováno. 

Obchodní a platební podmínky 
Obchodní podmínky, které nejsou výslovně uvedeny v této zadávací dokumentaci, jsou stanoveny  
v závazném návrhu kupní smlouvy, který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace jako její 
Příloha č. 3, a v jeho přílohách.  

Zadavatel doporučuje, aby návrh smlouvy byl ze strany dodavatele předložen ve formátu PDF  
a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. Pokud za dodavatele jedná 
zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc  
s uvedením rozsahu zmocnění. 

Platební podmínky jsou podrobně uvedeny v návrhu kupní smlouvy. 

Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v korunách českých (Kč).  

Cena nebude měněna v souvislosti s hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými 
faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. K nabídkové ceně bude připočteno DPH ve výši dle 
aktuálních právních předpisů. 

Další obchodní podmínky 

Pokud je ve výzvě či jejích přílohách uveden konkrétní výrobek či technologie, zadavatel umožňuje pro 
plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení v souladu 
s podmínkami stanovenými touto zadávací dokumentací.  

V souladu s ust. § 6 odst. 4 ZZVZ o uplatňování požadavků na sociálně odpovědné zadávání, 
environmentálně odpovědné zadávání a inovace při zadávání veřejných zakázek požaduje zadavatel, 
aby dodávané výrobky byly ekologicky šetrné a vyráběné v mezích technologických možností s využitím 
recyklovaných materiálů. Použité obaly musí být vyrobeny ze snadno recyklovatelného materiálu nebo 
materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo se musí jednat o obalový systém pro opakované použití. 
Všechny obalové materiály musí být ručně snadno oddělitelné na části tvořené jedním materiálem 
(např. lepenka, papír, plast, textilie). 



 

 

 

Dodavatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní 
doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, 
které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda je předmět plnění prováděn bezprostředně 
dodavatelem či jeho poddodavateli. Dodavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních 
závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 30 
pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Dodavatel se zavazuje 
přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce. Dodavatel je povinen kdykoli v 
průběhu plnění smlouvy na žádost zadavatele předložit kompletní seznam částí plnění plněných 
prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů. 

Pravidla pro hodnocení nabídek  
Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium veřejné zakázky ekonomickou výhodnost nabídky, 
kterou je v tomto případě nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za celý předmět plnění, tedy za 
všechny požadované položky v požadovaném množství tak, jak je uvedeno v příslušné části Přílohy č. 2  
této výzvy. 

Nabídky dodavatelů budou seřazeny podle výše jejich nabídkové ceny uvedené v Kč bez DPH, přičemž 
nejvýhodnější nabídkou bude nabídka dodavatele obsahující nejnižší nabídkovou cenu. 

V případě shody nejnižších nabídkových cen u dvou či více dodavatelů s nejnižší nabídkovou cenou 
bude nejvýhodnější nabídka zvolena losem. 

Variantní řešení nabídky 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

V Plzni  

 

 

 

 

 

........................................................................... 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D. 

děkan Lékařské fakulty v Plzni 


	Předmět plnění veřejné zakázky
	Doba a místo realizace veřejné zakázky
	Lhůta, způsob a forma podání nabídek
	Vysvětlení zadávací dokumentace
	Způsobilost a kvalifikace a způsob jejich prokázání
	Obchodní a platební podmínky
	Pravidla pro hodnocení nabídek
	Variantní řešení nabídky

		2024-08-07T09:32:01+0200
	Prof. MUDr. Jindřich Fínek Ph.D.




